PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAQUÊ-TO
Av. César Batista, 01, Centro - Piraquê

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 010/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0300/2025

A Prefeitura Municipal de Piraquê – TO, por meio de sua Pregoeira, torna público que realizará
licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço por item, conforme descrito a
seguir:

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na
prestação de serviços gráficos, destinados a atender às necessidades da Prefeitura Municipal de
Piraquê – TO, incluindo suas Secretarias Municipais e os Fundos Municipais de Saúde, Educação e
Assistência  Social,  conforme  condições,  especificações  técnicas  e  quantidades  estimadas
estabelecidas  no  Termo  de  Referência  e  demais  anexos  do  edital.

ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA:
Data: 20 de maio de 2025
Horário: 14h00 (horário de Brasília)

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.piraque.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-c2939b-08052025192959

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 303/2025

http://www.tcpdf.org